
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 сентября  2016 года                                                 №32/131        

г. Ессентуки 

 

О регистрации депутата Думы Ставропольского края шестого созыва,                       

избранного  по одномандатному избирательному округу № 5 

 

В соответствии с частью 4 статьи 55, статьей 56 Закона Ставропольско-

го края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», на основании 

постановления территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 19 сентября 2016 г. № 30/125 «О результатах выборов депутатов Думы 

Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 5», в соответствии с постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полно-

мочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных 

округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва 

на территориальные избирательные комиссии, сформированные на террито-

рии Ставропольского края (с внесенными изменениями постановлением из-

бирательной комиссии Ставропольского края от 17 июня 2016 г. № 191/1957-

5)», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки исполняю-

щая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избира-

тельного округа № 5 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Зарегистрировать депутата Думы Ставропольского края шестого со-

зыва Ходжаева Юрия Анатольевича, избранного по одномандатному избира-

тельному округу № 5. 

  2. Выдать Ходжаеву Юрию Анатольевичу удостоверение об избрании 

депутатом Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская па-

норама» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы города 

Ессентуки в разделе территориальной избирательной комиссии в сети «Ин-

тернет». 

 
 Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


